Горячевская О. В. / О_подготовке_докторантов

Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

12.09.2024 Екатеринбург № 435-1

О подготовке докторанта

В соответствии с Положением о докторантуре РГППУ, утвержденным

приказом от 13.01.2022 № 9-1 п р и к а з ы в а ю:
1. Установить стоимость оказания услуг по подготовке докторанта к защите

диссертации на соискание ученой степени доктора наук в следующих размерах:
– подготовка докторанта первого года подготовки – 60 600 рублей в год,

в том числе НДС 20% – 10 100 рублей 00 копеек;
– подготовка докторанта второго года подготовки – 60 600 рублей в год,

в том числе НДС 20% – 10 100 рублей 00 копеек;
– подготовка докторанта третьего года подготовки – 63 000 рублей в год,

в том числе НДС 20% – 10 500 рублей 00 копеек, согласно утвержденным
калькуляциям в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера –
начальника Управления финансового планирования и бухгалтерского учета
Калинскую Ю. А.

И. о. ректора Л. К. Габышева

		2024-09-16T17:19:07+0500
	Габышева Людмила Константиновна